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Con la presente s’informa che la linea di cavi in fibra ottica in vetro si amplia con i seguenti cavi in 
fibra di vetro preassemblati con sistema di connessione LC. 
 
Descrizione prodotto :  
     La gamma di prodotti dei cavi in fibra ottica multimodale preassemblati è stata ampliata con 
connettori LC duplex: 
 

1) Cavo multimodale FO standard GP (50/125/1400, OM2 ++) con numero di ordine 6XV1873-
2A 

2) Cavo Multimodale FO da trascinamento – Trailing (50/125/1400, OM2 ++) con numero di 
ordine 6XV1873-2C 

 

È possibile trovare le specifiche tecniche per il materiale del cavo 6XV1873-2A con il seguente 
link: 
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/pv/6XV1873-2A/td 

 
È possibile trovare le specifiche tecniche per il materiale del cavo 6XV1873-2C con il seguente 
link: 
https: //support.industry.siemens.com/cs/ww/en/pv/6XV1873-2C/td 

 
Il cavo FO standard GP preassemblato con connettori LC è offerto nelle seguenti lunghezze: 
1m, 2m, 3m, 5m, 10m, 15m, 20m, 30m, 40m, 50m, 80m, 100m, 150m, 200m, 300m 

 
Il cavo FO da trascinamento preassemblato con connettori LC è offerto nelle seguenti   
lunghezze: 5m, 10m, 15m, 20m 
 
 
 
 
 
 

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/pv/6XV1873-2A/td
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Campo di applicazione: 

 Facile connessione di dispositivi con interfaccia in fibra ottica LC con cavi pre-assemblati 

 Messa in servizio rapida e senza errori grazie a cavi in fibra di vetro preassemblati e testati in 
fabbrica 

 Uso interno ed esterno multiuso grazie alla robusta struttura del cavo 

 Cavo senza silicone per l'uso in una vasta gamma di applicazioni industriali (ad esempio, 
produzione di automobili) 
 

Informazione per ordinativi:  
 
FO Standard Cable GP (50/125/1400) assemblato con 2 connettori LC Duplex 
 

Lunghezze  MLFB 
 

1m 6XV1873-5AH10  

2m  6XV1873-5AH20  

3m  6XV1873-5AH30 

5m 6XV1873-5AH50  

15m  6XV1873-5AN10   

20m  6XV1873-5AN20   

30m 6XV1873-5AN30 

40m 6XV1873-5AN40 

50m 6XV1873-5AN50 

80m 6XV1873-5AN80 

100m 6XV1873-5AT10 

150m 6XV1873-5AT15 

200m 6XV1873-5AT20 

300m 6XV1873-5AT30 

 

FO Trailing Cable (50/125/1400) preassemblato con 2 connettori LC Duplex 
 

Lunghezze  MLFB  
 

5m 6XV1873-5CH50 

10m  6XV1873-5CN10 

15m  6XV1873-5CN15 

20m 6XV1873-5CN20 
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